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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Elinvoimajaosto päättää hyväksyä hyvinvointia ja terveyttä edistäville 
järjestöille suunnatun avustushaun vuodelle 2024. 

 
Käsittely Hallintojohtaja Jaana Suihkonen esitteli asiaa kokouksessa.  
 
 Puheenjohtaja julisti keskustelun päättyneeksi. 
 
 Puheenjohtaja oli keskustelun aikana esittänyt, että avustushakemukseen 

tulisi tilinpäätöksen ja toimintasuunnitelman lisäksi myös liittää 
avustusvuoden taloussuunnitelma. 

 
 Puheenjohtajan tiedustellessa lisäys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Päätös Elinvoimajaosto päätti yksimielisesti hyväksyä hyvinvointia ja terveyttä 

edistäville järjestöille suunnatun avustushaun vuodelle 2024. 
 
Lisäksi elinvoimajaosto päätti, että avustushaun liitteeksi tulee sisällyttää: 
- Järjestön/yhdistyksen tilinpäätös (kun valmistuu) 
- Avustusvuoden toiminta- ja taloussuunnitelma 

 
Selostus Hallintosäännön § 44 kohdan 5 mukaan elinvoimajaosto vastaa kunnan 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä. 
   
 Kuntalaki (410/2015, § 1) ja laki sosiaali- ja terveydenhuollon 

järjestämisestä (612/2021, § 6) velvoittavat kuntaa edistämään 
asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. Sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämistä koskevan lain mukaan kunnalla on ensisijaisesti vastuu 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä 
kytkeytyy kunnan muihin lakisääteisiin tehtäviin. Kunnan on myös 
edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen 
toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä. 

 
 Hyvinvointialueuudistuksen myötä perusturvan avustusmäärärahat 

siirtyivät Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle. Järjestöt, jotka ovat 
aiemmin saaneet perusturvan avustuksia hakivat vuoden 2024 avustuksia 
hyvinvointialueen avustushaussa. Vuodelle 2024 avusta sai yhdeksän 
Kirkkonummella toimivaa järjestöä, kun taas vuonna 2022 perusturvan 
avustuksia myönnettiin yhteensä 29 sosiaali- ja terveysalan sekä 
veteraanien yhdistykselle. Eläkeläisjärjestöille ei myönnetty 
hyvinvointialueen avustusta. 
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 Ilman hyvinvointialueen avustusta jääneiden järjestöjen toiminnan 
ylläpitämiseksi olisi tarkoituksenmukaista myöntää avustusta 
kirkkonummelaisille paikallisjärjestöille, jotka toiminnallaan edistävät eri 
ikä- ja väestöryhmien terveyttä ja hyvinvointia vahvistamalla mm. 
saavutettavuutta, yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja mielen hyvinvointia. 
Kunnan hyvinvointiavustus on ensisijaisesti tarkoitettu Kirkkonummella 
toimiville rekisteröidyille yleishyödyllisille yhdistyksille ja järjestöille, jotka 
täyttävät hyvinvointiavustuksen jakoperusteet eivätkä saa muuta 
avustusta. 

 
 Kulttuurin keinoin hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevät järjestöt 

voivat ensisijaisesti hakea avustuksia Kirkkonummen kulttuuriavustuksista. 
Liikunnan keinoin hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien 
järjestöjen toimintaa tuetaan Kirkkonummen liikuntapalvelujen myöntämillä 
avustuksilla. Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta jakaa nuorisojärjestöille mm. 
toiminta ja tapahtuma -avustuksia. Kunnanhallitus jakaa avustuksia 
edelleen asukasyhdistyksille, joka myös edistää kunnan asukkaiden 
hyvinvointia. Seuraavia avustushakukierroksia suunniteltaessa on 
perusteltua tarkastella kokonaisuutena kunnan eri toimielinten, Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen sekä alueen muiden kuntien myöntämiä 
avustuksia sekä niiden jakoperusteita niin, että se mahdollistaa 
saumattomasti järjestökentän hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä 
kuntalaisten hyväksi. 

 
 Hyvinvointiavustuksen jakoperusteet   
 
 Hyvinvointiavustusta myönnetään kokonaisharkintaan perustuen 

kirkkonummelaisille rekisteröidyille yhdistyksille/järjestöille, jotka ovat 
aloittaneet toimintansa vähintään edellisenä kalenterivuonna. Avustus on 
tarkoitettu hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa järjestävien 
yhdistysten vakiintuneen perustoiminnan tukemiseen. Yhdistyksille, joiden 
kotipaikka on muualla kuin Kirkkonummella, voidaan esittää 
myönnettäväksi avustusta, jos yhdistyksellä on kirkkonummelaisia jäseniä 
ja yhdistys on osoittanut tekevänsä järjestötyötä kirkkonummelaisten 
hyväksi. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka tukee Kirkkonummen 
kuntastrategiaa. Hyvinvointiavustusta jaetaan 10 000–20 000 
euroa riippuen hakemusten määrästä. Avustus jaetaan 
kirkkonummelaisten jäsenten määrän suhteessa. 

 
 Avustuspäätösten hyväksymisessä otetaan huomioon   
 

- yhteisöllisyyttä, yhdenvertaista osallisuutta, mielen hyvinvointia 
ja/tai terveellisiä elämäntapoja edistävä toiminta, 

- toiminnan monipuolisuus, saavutettavuus sekä eri väestöryhmien 
huomioiminen. 

 
 Hyvinvointiavustusta ei myönnetä,     
 

- jos Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on myöntänyt yhdistykselle 
avustusta samaan käyttötarkoitukseen. 

- jos joku muu Kirkkonummen lautakunta tai kunnanhallitus on 
myöntänyt yhdistykselle avustusta samaan käyttötarkoitukseen. 

- jos toiminta, johon avustusta haetaan, on selvästi hyvinvointialueen 
lakisääteisiä tehtäviä täydentävää palvelua. 

 
 Avustushaun liitteeksi tulee sisällyttää:   
 

- Järjestön/yhdistyksen tilinpäätös (kun valmistuu) 



- Avustusvuoden toimintasuunnitelma  


